
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕЛЕКЦИОННАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 г.                                                                                                                         № 185 

с. Селекционное 

 

Об организации родительского контроля 

за организацией и качеством питания 

обучающихся 

 

 

                В соответствии с Положением о родительском контроле за организацией 

питания в МБОУ «Селекционная СОШ», утвержденным приказом МБОУ «Селекционная 

СОШ» от 12.01.2021 № 03, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии  общественного  контроля за организацией питания 

обучающихся (приложение 1). 

2. Утвердить план работы комиссии общественного  контроля за организацией 

питания на 2022-2023 учебный год (приложение 2). 

3. Назначить ответственным лицом за организацию работы комиссии Бондаренко 

О.А., социального педагога. 

4. Утвердить форму оценочного листа проверки родительского контроля за 

организацией и качеством питания (приложение 3). 

5. Считать утратившим силу Приказ от 02.09.2021 № 166 «Об организации 

родительского контроля за организацией и качеством питания обучающихся». 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                        З.В. Лисица 

 

 

 


